
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Název veřejné zakázky:  

 

Zpracování architektonické studie (návrh 

stavby) a projektové dokumentace – půdní 

vestavba pro nové kmenové třídy ZŠ 

Mnichovická v Kolíně 

 
 
Zadavatel dne 30. 6. 2023 obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 
V návaznosti na tuto žádost poskytuje zadavatel ve stanovené lhůtě toto vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 

chápeme správně, že k hodnoceným referenčním zakázkám, které dosud nebyly realizovány, stačí 

doložit pouze výkresy (např. situace, řez, pohled)? 

Děkujeme 

Odpověď: 
Zadavatel požaduje ke každé hodnocené referenční zakázce, tj. ke každé zakázce, která je uvedena 
v Krycím listu, doložit max. 5 fotografií a max. 3 výkresy (např. situace, řez, pohled) z nichž bude 
jednoznačně určitelné, o jakou stavbu se v rámci tohoto kritéria jedná. V případě, že byla 
na konkrétní referenci zpracována architektonická studie, účastník doloží max. 3 výkresy toto 
dokladující 
 

Zadavatel na základě výše uvedeného uvádí, že v Krycím listu mohou být uvedeny pouze referenční 
zakázky, které již byly stavebně zrealizovány. 
 

 

V souvislosti s tímto doplněním zadávací dokumentace nedochází k prodloužení lhůty pro podání 
nabídek. 
 

 

V Kolíně dne 30. 6. 2023 

 

 

Město Kolín 

Mgr. Alena Hrabalová 


		2023-06-30T12:51:33+0200
	Alena Hrabalová




